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Revidering i denna version 
Revidering under rubriker: Bakgrund; Åtgärder 

Bakgrund 
På UVA NÄL vårdas patienter efter anestesi och operation tills 

utskrivningskriterier är uppfyllda, v g se rutin om utskrivningskriterier. 

Platssituation och vårdkvalitet beror på inflöde av elektiva och akuta patienter från 

operation, vårdtyngd på patienter, utskrivning av patienter till vårdavdelningar på 

opererande kliniker samt personalresurser på UVA. 

Narkosläkaren som har varit med vid anestesi på patienten är ansvarig för denna 

patient tills arbetspassets slut. Narkosläkaren som har ett övergripande ansvar för 

patienterna på UVA är dagtid SOL (ansvarig anestesiläkare) och jourtid 

narkosjour. 

Dessa nås på samma telefonnummer dygnet runt (telefon 51435). 

Denne kan i sin tur behöva stämma av med IVA-jouren. 

Arbetsledare för personalen på UVA är koordinator på UVA.  

Det är denne som i första hand ansvarar för att fördela och prioritera arbetet. 

Koordinator på UVA ansvarar för den dagliga placeringen av personal samt 

patientflöde på UVA, i tätt samarbete med SOL och koordinator på IVA. Under 

vardag dagtid sker styrningen av resurser i samråd med bemanningsfunktionen på 

IVA (telefon 51366). På jourtid ska koordinator på UVA återkopplar direkt till 

koordinator på IVA (telefon 51360) för att gemensamt styra tillgängliga 

personalresurser.  
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Syfte 
Bra patientflöden, hög vårdkvalitet och bra arbetsmiljö på UVA. 

Åtgärder 
Koordinator på UVA ansvarar för att se över om det finns patienter som är 

utskrivningsklara. Om det finns patienter som är klara för avdelning kontakt med 

bemanningsfunktion alternativt koordinator på IVA för att se över om 

personalsituationen på IMA/IVA tillåter, kan personal från IMA/IVA tillfälligt 

hjälpa till på UVA. Under jourtid kan koordinator på UVA vid behov ringa till 

korridor anestesi-SSK med jourtelefonen för att få hjälp med stödinsatser.  

Att narkossjuksköterskan tillgodoser postoperativ övervakning av patienten på 

operationsavdelningen är endast en tillfällig lösning, tills nästa patient kan skrivas 

ut från UVA.  

Om det inte finns några patienter som uppfyller utskrivningskriterierna ska 

koordinator på UVA ringa till SOL och förklara situationen. SOL kommer då för 

att ronda patienterna på UVA. SOL kan välja att godkänna utskrivning även om 

alla utskrivningskriterier inte är uppfyllda.  

För patienter med förväntad lång vårdtid på UVA och/eller stor vårdtyngd kan 

vårdnivå IMA vara en lämpligare vårdnivå än UVA. Lyft frågan till SOL som får 

stämma av med IVA-jour och koordinator på IVA om patienten kan, om platsläget 

tillåter, vårdas på IMA. 

Att behöva avstå från att starta elektiva eller akuta operationer bör så länge som 

möjligt undvikas. Om detta dock blir oundvikligt, är det SOL som beslutar om 

detta i samråd med ansvarig läkare på opererande kliniken.  
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